
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301152001 SILAUT 205 189 394 14 9 23 0 2 2 103 38 141 463 58 521 1 0 1

2002 1301152002 SUNGAI SIRAH 193 188 381 18 17 35 0 4 4 223 46 269 347 35 382 2 0 2

2003 1301152003 SUNGAI SARIK 92 85 177 2 4 6 0 0 0 42 8 50 282 3 285 0 0 0

2004 1301152004 SUNGAI PULAI 139 129 268 4 3 7 3 5 8 91 19 110 426 8 434 0 0 0

2005 1301152005 PASIR BINJAI 151 134 285 3 1 4 1 1 2 118 31 149 436 16 452 0 0 0

2006 1301152006 TALANG BINJAI 79 65 144 1 5 6 1 0 1 27 6 33 210 22 232 0 0 0

2007 1301152007 DURIAN SERIBU 103 103 206 7 8 15 7 1 8 113 21 134 284 27 311 0 0 0

2008 1301152008 LUBUK BUNTA 168 176 344 21 13 34 8 9 17 143 38 181 409 4 413 4 1 5

2009 1301152009 AIR HITAM 137 162 299 6 3 9 4 2 6 99 21 120 481 17 498 7 0 7

2010 1301152010 SAMBUNGO 100 86 186 1 4 5 2 2 4 52 11 63 280 10 290 25 0 25

1.367        1.317        2.684        77              67              144            26              26              52              1.011        239            1.250        3.618        200            3.818        39              1                40              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

KODENO_KEL

TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN SILAUT

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH

NELAYANPERTANIAN/PETERNAKANWIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301152001 SILAUT 0 0 0 274 262 536 0 1 1 2 2 4 0 439 439

2002 1301152002 SUNGAI SIRAH 0 0 0 307 295 602 0 3 3 0 1 1 0 456 456

2003 1301152003 SUNGAI SARIK 0 0 0 154 143 297 0 1 1 0 0 0 0 305 305

2004 1301152004 SUNGAI PULAI 0 0 0 184 161 345 0 2 2 1 0 1 0 464 464

2005 1301152005 PASIR BINJAI 1 0 1 166 169 335 0 1 1 2 0 2 0 502 502

2006 1301152006 TALANG BINJAI 0 0 0 91 71 162 0 0 0 0 0 0 0 197 197

2007 1301152007 DURIAN SERIBU 1 0 1 138 127 265 1 3 4 1 0 1 0 344 344

2008 1301152008 LUBUK BUNTA 0 0 0 232 235 467 0 1 1 2 0 2 0 518 518

2009 1301152009 AIR HITAM 0 0 0 230 187 417 0 0 0 1 0 1 0 482 482

2010 1301152010 SAMBUNGO 0 0 0 134 143 277 0 0 0 0 0 0 0 310 310

2                -             2                1.910        1.793        3.703        1                12              13              9                3                12              -             4.017        4.017        

NO_KEL

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI

TOTAL JUMLAH

KODE WILAYAH

TENAGA KESEHATANAGAMA DAN KEPERCAYAAN PELAJAR/MAHASISWA

Kepala Dinas,

PENSIUNAN LAINNYA

EVAFAUZA YULIASMAN,

 DT. M. A. TIGO LAREH, SE, M.Si

NIP. 19670712 1992021001






